PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Pinhalzinho/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL
DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo - Edital nº 03/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

10 - Professor de Educação Básica I 1 SUELI APARECIDA DE GODOY 20042 80,00 - Sim 40,00 40,00 17/12/1962 Não

10 - Professor de Educação Básica I 2 VLADEMIR AFFONSO JUNIOR 20189 76,67 - Não 30,00 46,67 10/12/1974 Não

10 - Professor de Educação Básica I 3 LEONARDO CESAR DE CAMPOS 20069 75,33 2,00 Não 33,33 40,00 17/07/1999 Não

10 - Professor de Educação Básica I 4 MARIANE ARAUJO DE LIMA 20011 73,33 - Não 40,00 33,33 14/04/2000 Não

10 - Professor de Educação Básica I 5 TAMIRES ARAUJO DE LIMA 20018 71,00 1,00 Não 36,67 33,33 10/09/1996 Não

10 - Professor de Educação Básica I 6

MARIA ANGÉLICA HIPÓLITO DE TOLEDO

MORAES 20104 71,00 1,00 Não 33,33 36,67 12/02/1996 Não

10 - Professor de Educação Básica I 7 HAROLDO JOSÉ FERRABULE RIBEIRO 20167 70,00 - Sim 33,33 36,67 08/05/1962 Não

10 - Professor de Educação Básica I 8 LUANA REALE DE MELO 20005 70,00 - Não 36,67 33,33 01/02/1982 Não

10 - Professor de Educação Básica I 9 JULIANA AGOSTINHO QUADRINI 20023 70,00 - Não 30,00 40,00 05/06/1991 Não

10 - Professor de Educação Básica I 10 KAMILA FERREIRA ALPI 20118 70,00 - Não 30,00 40,00 24/09/2002 Não

10 - Professor de Educação Básica I 11 ALDRYN VERIDIANA AFFONSO ORTIZ DE GODOY 20185 70,00 - Não 26,67 43,33 29/10/1976 Não

10 - Professor de Educação Básica I 12 PAMELLA LEITE TEIXEIRA 20123 68,67 2,00 Não 40,00 26,67 09/06/1989 Não

10 - Professor de Educação Básica I 13 LARISSA TAFNES DA SILVA BARRETO 20132 68,67 2,00 Não 40,00 26,67 26/08/2000 Não

10 - Professor de Educação Básica I 14 HELEN ROSE APARECIDA ROSA DE LIMA 20081 68,67 2,00 Não 36,67 30,00 20/03/1985 Não

10 - Professor de Educação Básica I 15 PRISCILA GUIMARAES PIMENTA INERTO 20190 68,67 2,00 Não 33,33 33,33 22/09/1979 Não

10 - Professor de Educação Básica I 16 JOELMA CONTI 20183 67,67 1,00 Não 33,33 33,33 17/10/1974 Não

10 - Professor de Educação Básica I 17 ELISÂNGELA DE OLIVEIRA 20031 66,67 - Não 33,33 33,33 01/01/1976 Não

10 - Professor de Educação Básica I 18 ANAHY FERREIRA DE SOUZA MAIA 20080 66,67 - Não 26,67 40,00 15/12/1983 Não

10 - Professor de Educação Básica I 19 VANESSA DESTRO 20046 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 10/09/1984 Não

10 - Professor de Educação Básica I 20 BIANKA DE SOUZA 20048 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 20/12/1995 Não

10 - Professor de Educação Básica I 21 AMANDA RUBIM MATTA 20017 65,33 2,00 Não 30,00 33,33 30/09/1985 Não

10 - Professor de Educação Básica I 22 EVELYN ANDRESSA DOS SANTOS BORGES SILVA 20093 64,33 1,00 Não 30,00 33,33 12/12/1996 Não

10 - Professor de Educação Básica I 23 RIANY GLEICY MELO SILVA SANTANA 20110 63,33 - Não 33,33 30,00 30/01/1992 Não

10 - Professor de Educação Básica I 24 ALICE RAFAELE AMORIM DE SOUZA 20117 63,33 - Não 30,00 33,33 05/10/1996 Não

10 - Professor de Educação Básica I 25 ADRIELE SILVA REINALDI 20157 63,33 - Não 26,67 36,67 11/12/1990 Não

10 - Professor de Educação Básica I 26 NATHALIA MACHADO GONÇALVES MOREIRA 20119 63,33 - Não 20,00 43,33 27/06/1994 Não

10 - Professor de Educação Básica I 27 ANA CLÁUDIA DA SILVA PINTO CAICHIOLO 20103 62,00 2,00 Não 33,33 26,67 28/02/1988 Não

10 - Professor de Educação Básica I 28 DENISE MARIA SEBASTIÃO 20051 62,00 2,00 Não 33,33 26,67 03/10/1989 Não

10 - Professor de Educação Básica I 29 EUFRÁSIA LOUISE ALVES DA SILVA 20149 61,00 1,00 Não 33,33 26,67 27/05/1967 Não

10 - Professor de Educação Básica I 30 MARIA HELENA DE FARIA MOREIRA 20098 60,00 - Sim 36,67 23,33 30/04/1962 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

10 - Professor de Educação Básica I 31 ROBERTA MARIANA BARBOSA 20074 60,00 - Não 30,00 30,00 27/11/1999 Não

10 - Professor de Educação Básica I 32 LEYDIANE GOMES 20145 60,00 - Não 30,00 30,00 04/07/2002 Não

10 - Professor de Educação Básica I 33 KARINA APARECIDA DE ANDRADE 20036 58,67 2,00 Não 33,33 23,33 11/05/1979 Não

10 - Professor de Educação Básica I 34 KELI ADRIANA APARECIDA BUENO DIAS 20082 58,67 2,00 Não 30,00 26,67 20/07/1987 Não

10 - Professor de Educação Básica I 35 GABRIELA APARECIDA GARCIA FORNARI 20047 58,67 2,00 Não 26,67 30,00 16/09/1983 Não

10 - Professor de Educação Básica I 36 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 20097 58,67 2,00 Não 23,33 33,33 11/10/1974 Não

10 - Professor de Educação Básica I 37 TATIANE ALVES PEREIRA 20106 58,67 2,00 Não 23,33 33,33 26/11/1984 Não

10 - Professor de Educação Básica I 38 SHARLA APARECIDA DE MORAES LIMA 20111 57,67 1,00 Não 30,00 26,67 21/11/1991 Não

10 - Professor de Educação Básica I 39 SUELEN CRISTINE RODRIGUES DO VALLE 20043 57,67 1,00 Não 23,33 33,33 04/03/1982 Não

10 - Professor de Educação Básica I 40 ELISANDRA NOGUEIRA FERRARI ALUQUES 20086 56,67 - Não 33,33 23,33 31/07/1971 Não

10 - Professor de Educação Básica I 41 ALAN DERIC DA SILVA 20079 56,67 - Não 30,00 26,67 09/08/1999 Não

10 - Professor de Educação Básica I 42 EDNA GOMES MOREIRA 20136 56,67 - Não 26,67 30,00 07/11/1969 Não

10 - Professor de Educação Básica I 43 THAÍS AMANDA LIMA DO PRADO 20010 56,67 - Não 26,67 30,00 22/07/2000 Não

10 - Professor de Educação Básica I 44 MARIA DAS GRAÇAS CONSTANTINI FERREIRA 20025 56,67 - Não 23,33 33,33 14/02/1967 Não

10 - Professor de Educação Básica I 45 LETÍCIA ALVES DA ROSA SILVA 20171 56,67 - Não 23,33 33,33 10/02/1993 Não

10 - Professor de Educação Básica I 46 ÉRICA CRISTINA RODRIGUES FANTI 20182 55,33 2,00 Não 33,33 20,00 28/02/1983 Não

10 - Professor de Educação Básica I 47 CHAENE IZOLA FABRI 20154 55,33 2,00 Não 30,00 23,33 24/06/1994 Não

10 - Professor de Educação Básica I 48 CRISLEI ISAURA BACCI SARTOR 20072 53,33 - Não 26,67 26,67 30/12/1976 Não

10 - Professor de Educação Básica I 49 CASSIA APARECIDA DA CRUZ DE CASTRO 20138 53,33 - Não 26,67 26,67 05/05/1983 Não

10 - Professor de Educação Básica I 50 FERNANDA CAROLINE DE FARIA 20137 53,33 - Não 26,67 26,67 17/10/1985 Não

10 - Professor de Educação Básica I 51 RAFAELA MOREIRA BOLDIN LEME 20090 53,33 - Não 26,67 26,67 16/05/1991 Não

10 - Professor de Educação Básica I 52 JOÃO VICTOR ALVES GAZOLLA 20006 53,33 - Não 26,67 26,67 30/05/2003 Não

10 - Professor de Educação Básica I 53 ANDREZA CRISTINA MONTINI 20032 53,33 - Não 26,67 26,67 19/04/2004 Não

10 - Professor de Educação Básica I 54 ANA PAULA IVANHA TEODORO MARQUIORO 20126 53,33 - Não 23,33 30,00 04/01/1985 Sim

10 - Professor de Educação Básica I 55 EDUARDA CAROLINE DE LIMA BERNARDI 20022 53,33 - Não 23,33 30,00 16/06/2000 Não

10 - Professor de Educação Básica I 56 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 20092 52,00 2,00 Não 36,67 13,33 10/05/1985 Não

10 - Professor de Educação Básica I 57 ANA CARLA DO NASCIMENTO MANIAS 20100 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 27/07/1981 Não

10 - Professor de Educação Básica I 58 ELICLEIDE ALVES SILVESTRE 20029 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 11/08/1979 Não

10 - Professor de Educação Básica I 59 ÉLITA APARECIDA GONÇALVES 20062 51,00 1,00 Não 26,67 23,33 03/12/1989 Não

10 - Professor de Educação Básica I 60 ANDREIA BRIZ SERRANO 20015 51,00 1,00 Não 23,33 26,67 26/02/1976 Não

10 - Professor de Educação Básica I 61 ANGÉLICA RODRIGUES DO NASCIMENTO 20173 50,00 - Sim 20,00 30,00 24/12/1962 Não

10 - Professor de Educação Básica I 62 ROSEMARY APARECIDA ANGELO 20102 50,00 - Não 26,67 23,33 10/11/1967 Não

10 - Professor de Educação Básica I 63 SILENE CASSIA DE OLIVEIRA MOURA ALVES 20131 50,00 - Não 26,67 23,33 03/09/1986 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

10 - Professor de Educação Básica I 64 CAMILA APARECIDA BUENO DA SILVA 20165 50,00 - Não 26,67 23,33 19/03/1987 Não

10 - Professor de Educação Básica I 65 NATALIE STEFANI DE OLIVEIRA BUENO 20085 50,00 - Não 26,67 23,33 06/05/1994 Não

10 - Professor de Educação Básica I 66 INGRID FIGUEIREDO DE SOUZA 20181 50,00 - Não 26,67 23,33 31/10/1996 Não

10 - Professor de Educação Básica I 67 NATALIE ADNA TORICELLI DE SIQUEIRA 20141 50,00 - Não 23,33 26,67 07/02/1999 Não

10 - Professor de Educação Básica I 68 WANESSA CILLI SIMONI 20155 50,00 - Não 20,00 30,00 21/04/1986 Não

10 - Professor de Educação Básica I 69 MEIRE LOURDES MATHEUS DOS SANTOS 20057 48,67 2,00 Sim 23,33 23,33 13/07/1965 Não

10 - Professor de Educação Básica I 70 SALETE APARECIDA DA SILVA 20191 48,67 2,00 Não 26,67 20,00 17/11/1982 Não

10 - Professor de Educação Básica I 71 ADRIANA MARIA SEBASTIAO 20050 48,67 2,00 Não 23,33 23,33 14/02/1982 Não

10 - Professor de Educação Básica I 72 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 20073 46,67 - Não 30,00 16,67 05/02/1992 Não

10 - Professor de Educação Básica I 73 LILIAN GREGÓRIO DESTRO 20101 46,67 - Não 30,00 16,67 16/04/1997 Não

10 - Professor de Educação Básica I 74 VIVIANE DE ARAÚJO LOPES 20094 46,67 - Não 26,67 20,00 11/10/1979 Não

10 - Professor de Educação Básica I 75 DANILA COUTO DAVID 20009 46,67 - Não 23,33 23,33 22/08/1991 Não

10 - Professor de Educação Básica I 76 DENISE FARIAS ALMEIDA 20056 46,67 - Não 16,67 30,00 04/06/1980 Não

10 - Professor de Educação Básica I 77 JANICE GOMES SOARES 20129 45,33 2,00 Não 23,33 20,00 21/08/1989 Não

10 - Professor de Educação Básica I 78 FLAVIANA APARECIDA CORREA PINTO 20096 45,33 2,00 Não 20,00 23,33 07/10/1982 Não

10 - Professor de Educação Básica I 79 JULIANE MARTINS VERTENTE RODRIGUES 20066 45,33 2,00 Não 16,67 26,67 11/06/1982 Não

10 - Professor de Educação Básica I 80 MARIA BEATRIZ COGHI 20193 43,33 - Sim 20,00 23,33 24/11/1963 Não

10 - Professor de Educação Básica I 81 ANA PAULA BARCIA SIMONI DE GODOI 20156 42,00 2,00 Não 16,67 23,33 29/10/1974 Não

10 - Professor de Educação Básica I 82 JULIANA JACQUELINE ROSSI 20108 41,00 1,00 Não 23,33 16,67 27/11/1983 Não

10 - Professor de Educação Básica I 83 JESSICA ELAINE GASPERI 20176 40,00 - Não 23,33 16,67 17/10/1992 Não

10 - Professor de Educação Básica I 84 KARLA FERREIRA 20091 40,00 - Não 20,00 20,00 06/08/1980 Não

10 - Professor de Educação Básica I 85 TALLY CRISTINA LUCIN ABDALLAH 20161 40,00 - Não 16,67 23,33 01/10/1978 Não

10 - Professor de Educação Básica I 86 FLAVIA CRISTINA DE SANTANA 20125 40,00 - Não 16,67 23,33 13/11/1991 Não

10 - Professor de Educação Básica I 87 CINTIA CAMARA DOS SANTOS 20166 40,00 - Não 16,67 23,33 02/02/1993 Não

10 - Professor de Educação Básica I 88 BERNADETE MONTINI FORMIGONI 20160 40,00 - Não 13,33 26,67 05/06/1972 Não

11 - Professor de Educação Básica II - Arte 1 EVANDRO DA SILVA 20164 78,67 2,00 Não 33,33 43,33 28/01/1990 Não

11 - Professor de Educação Básica II - Arte 2 TATIANE ALVES PEREIRA 20140 65,33 2,00 Não 36,67 26,67 26/11/1984 Não

11 - Professor de Educação Básica II - Arte 3 JOSELI BENATTI POLICASTRO 20044 56,67 - Não 26,67 30,00 01/04/1966 Não

11 - Professor de Educação Básica II - Arte 4 ELISANDRA NOGUEIRA FERRARI ALUQUES 20087 56,67 - Não 20,00 36,67 31/07/1971 Não

11 - Professor de Educação Básica II - Arte 5 MATEUS FRANCISCO PEDROSO 20142 56,67 - Não 20,00 36,67 14/12/1993 Não

11 - Professor de Educação Básica II - Arte 6 ROSANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO 20065 46,67 - Não 23,33 23,33 26/04/1983 Não

12 - Professor de Educação Básica II - Ciências 1 JOSÉ PERES ROMERO NETO 20028 85,33 2,00 Não 33,33 50,00 30/01/1986 Não

12 - Professor de Educação Básica II - Ciências 2 CARLOS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 20177 67,67 1,00 Não 30,00 36,67 22/04/1982 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

13 - Professor de Educação Básica II -

Educação Física 1 JONATAN RAMOS DE LIMA OLIVEIRA 20135 63,33 - Não 30,00 33,33 27/10/1984 Não

13 - Professor de Educação Básica II -

Educação Física 2 KELI CRISTINA DOS SANTOS ROMUALDO 20075 60,00 - Não 33,33 26,67 30/07/1984 Não

13 - Professor de Educação Básica II -

Educação Física 3 VINICIUS DE OLIVEIRA VILAÇA 20007 56,67 - Não 33,33 23,33 07/02/1996 Não

13 - Professor de Educação Básica II -

Educação Física 4 NATALIA DA SILVA DOS SANTOS 20026 53,33 - Não 26,67 26,67 27/11/1996 Não

13 - Professor de Educação Básica II -

Educação Física 5 PAULO ROBERTO DE PAIVA 20083 50,00 - Não 26,67 23,33 04/02/1976 Não

13 - Professor de Educação Básica II -

Educação Física 6 CICERA LUCIANA DE SOUSA INACIO ISIDIO 20059 50,00 - Não 23,33 26,67 09/08/1990 Não

13 - Professor de Educação Básica II -

Educação Física 7 ELUANA RAMALHO URBANO NAGATANI 20004 43,33 - Não 26,67 16,67 09/01/1986 Não

14 - Professor de Educação Básica II -

Geografia 1 MARCO AURÉLIO ANTUNES GONDIM 20012 86,67 - Não 36,67 50,00 04/10/1969 Não

14 - Professor de Educação Básica II -

Geografia 2 LEANDRO FERREIRA RODRIGUES 20038 64,33 1,00 Não 30,00 33,33 29/04/1986 Não

14 - Professor de Educação Básica II -

Geografia 3 CRISTIANO ISMAEL DA SILVA 20034 64,33 1,00 Não 23,33 40,00 21/10/1983 Não

14 - Professor de Educação Básica II -

Geografia 4 GIOVANA MARIA SILVESTRE 20178 50,00 - Não 23,33 26,67 28/07/2003 Não

15 - Professor de Educação Básica II - História 1 SILVIO ADEGAS PERA 20039 81,00 1,00 Sim 36,67 43,33 22/10/1963 Não

15 - Professor de Educação Básica II - História 2 LEONARDO CESAR DE CAMPOS 20068 78,67 2,00 Não 30,00 46,67 17/07/1999 Não

15 - Professor de Educação Básica II - História 3 TIFFANI MONTEIRO DE FARIA 20152 70,00 - Não 33,33 36,67 20/05/1994 Não

15 - Professor de Educação Básica II - História 4 SIDNEY MIGUEL DE PAIVA 20088 61,00 1,00 Não 36,67 23,33 04/11/1989 Não

15 - Professor de Educação Básica II - História 5 JOAO CARLOS DE SOUZA 20027 56,67 - Não 30,00 26,67 27/06/1969 Não

15 - Professor de Educação Básica II - História 6 LEANDRO FERREIRA RODRIGUES 20037 51,00 1,00 Não 23,33 26,67 29/04/1986 Não

15 - Professor de Educação Básica II - História 7 CRISTIANO ISMAEL DA SILVA 20035 44,33 1,00 Não 20,00 23,33 21/10/1983 Não

15 - Professor de Educação Básica II - História 8 JOSÉ CARLOS GUSTAVO TELES 20127 40,00 - Não 20,00 20,00 08/09/1978 Não

16 - Professor de Educação Básica II - Inglês 1 WIDMAR SIMONI 20151 47,67 1,00 Sim 13,33 33,33 14/11/1959 Não

16 - Professor de Educação Básica II - Inglês 2 SILVIA CRISTINA HENRIQUE NEVES 20002 43,33 - Não 20,00 23,33 31/12/1967 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 1 JULIANA AGOSTINHO QUADRINI 20024 60,00 - Não 23,33 36,67 05/06/1991 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 2 FLAVIANA APARECIDA CORREA PINTO 20045 58,67 2,00 Não 23,33 33,33 07/10/1982 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 3 ROBERTA FABIANA GONÇALVES 20179 56,67 - Não 26,67 30,00 18/03/1985 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 4 WIDMAR SIMONI 20150 54,33 1,00 Sim 26,67 26,67 14/11/1959 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 5

LUCIENE TEREZINHA AZEVEDO VENEGAS

BRANCO 20187 50,00 - Não 16,67 33,33 17/02/1970 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 6

KARINE LYZIANE NASCIMENTO LEITE DE

FREITAS ANDRADE 20159 50,00 - Não 16,67 33,33 02/09/1988 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 7 VANESSA DESTRO 20053 48,67 2,00 Não 16,67 30,00 10/09/1984 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 8 ELIANE HELENA FORNARI DESTRO 20054 46,67 - Sim 20,00 26,67 07/08/1958 Não

17 - Professor de Educação Básica II - Língua

Portuguesa 9 CAROLINA ZANDONÁ 20055 43,33 - Não 16,67 26,67 08/11/1976 Não

18 - Professor de Educação Básica II -

Matemática 1 ANA PAULA BRAGA 20139 70,00 - Não 30,00 40,00 12/07/1966 Não

18 - Professor de Educação Básica II -

Matemática 2 ARIANE IRACEMA DE ALMEIDA 20158 66,67 - Não 30,00 36,67 04/04/2002 Não

18 - Professor de Educação Básica II -

Matemática 3 ISABELLE MARQUES RODRIGUES AMADO 20172 63,33 - Não 36,67 26,67 29/05/1997 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

18 - Professor de Educação Básica II -

Matemática 4 WANESSA AP. DE GODOI 20070 53,33 - Não 20,00 33,33 28/01/2002 Não

18 - Professor de Educação Básica II -

Matemática 5 FERNANDA CRISTIANE SILVA 20058 46,67 - Não 30,00 16,67 14/11/1988 Não

18 - Professor de Educação Básica II -

Matemática 6 JANICE GOMES SOARES 20130 45,33 2,00 Não 26,67 16,67 21/08/1989 Não

18 - Professor de Educação Básica II -

Matemática 7 BRUNO RODRIGUES PEREIRA 20147 40,00 - Não 20,00 20,00 20/07/2002 Não

Legenda: NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

10 - Professor de Educação Básica I 1 ANA PAULA IVANHA TEODORO MARQUIORO 20126 53,33 - Não 23,33 30,00 04/01/1985 Sim

Legenda: NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pinhalzinho, 10 de novembro de 2025.

SEBASTIÃO ZANARDI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP